

Kommune	Ansøger	Projekttitel	Bevilling	Bevilget beløb (kr.)	Tema
Region Hovedstaden					
Bornholm	Kompagni Gottheim	Projekt Telt til overnatning	Tilskud til udstyr, der skaber nye muligheder for rollespil og overnatning i naturen. Til rundtelt og køkkensejl.	29.100	Børn og unges friluftsliv
Bornholm	Tejn Idrætsforening	Action idræt	Tilskud til sit on top kajaker, der skal give 9-15-årige mulighed for at dyrke vandaktiviteter langs de bornholmske kyster.	50.000	Børn og unges friluftsliv
Bornholm	Kvindekrisecenter Bornholm	Mærk naturen og skab naturmagi	Tilskud til aktiviteter, der skal fremme børn og unges fordybelse i naturen. Til undersøgelsesudstyr, redekasser, værktøj mv.	21.300	Børn og unges friluftsliv
Bornholm	Skonnerten Freias Venner	Vandaktivitet og sikkerhed omkring Freia	Tilskud til udstyr, der skal understøtte aktiviteter med dykning, havsvømning og naturformidling samt gøre det muligt for skonnerten at nå ud til flere havne/lokationer. Til våddragter, gummibåd mv.	40.000	Vandfriluftsliv
Brøndby	Brøndby Strands Sejlklub	Rejerne familiesejlads med 0-5-årige	Tilskud til opstart af tilbud om sejlads og andre vandaktiviteter for 0-5-årige og deres familier. Til motor til børnevenlig båd.	45.000	Børn og unges friluftsliv
Fredensborg	Fredensborg Naturskole	Håndværk i det fri med krop, hånd og ånd	Tilskud til undervisningsforløb i det fri, hvor elever får praktisk læring om håndværk, snitning og bæredygtigt træ. Målgruppen er folkeskoler og ungdomsskoler i Fredensborg Kommune. Til snittebænke, værktøj og ekstern løn.	69.000	Børn og unges friluftsliv
Fredensborg	Ungfredensborg	Stand up paddleboards	Tilskud til opstart af SUP-aktiviteter som undervisnings- og fritidstilbud for børn og unge i Fredensborg Kommune. Til SUP-udstyr, våddragter og svømmeveste.	66.300	Børn og unges friluftsliv
Fredensborg	Børnehuset Sletten	Legeplads med natur- og sanseoplevelser	Tilskud til etablering af udemiljø, der skal styrke børns naturoplevelser gennem leg, sanser og læring. Til pilehytter, plantekasser, beplantning, læringstavler mv.	50.000	Børn og unges friluftsliv
Frederikssund	Græse og Sigerslevvester Sogne	Græse Kirkeskov	Tilskud til etablering af 1,2 km befæstet grussti i forbindelse med skovrejsning på 10 ha tidligere landbrugsjord. Projektet skaber nye muligheder for friluftaktiviteter for lokale borgere, skole, dagtilbud m.fl.	250.000	Fysiske rammer for friluftsliv

Frederikssund	Forebyggelse og Træning	Naturens helende kræfter	Tilskud til indretning af skovstykke ved Frederikssund Hospital til naturterapi. Målgruppen er borgere i rehabilitering samt pårørende, lokale borgere m.fl. Til bålhytte og bænke.	30.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Frederikssund	Østby Bådelaug	Åndehullet ved Østby Jollehavn	Tilskud til etablering af flydebro med krabbebasin i jollehavnen. Projektet skaber nye muligheder for formidling af fjordens liv for børn, familier m.fl.	50.000	Vandfriluftsliv
Gentofte	Vidar Skolen	Mere skolehave og bedre udeskole	Tilskud til etablering af skolehave, der skal danne ramme om undervisning og ophold i det fri. Til udekøkken, højbede, kompostbeholder mv.	29.300	Børn og unges friluftsliv
Gladsaxe	Bagsværd Roklub	Roning i samarbejde med lokale skoler	Tilskud til opstart af aktivitetstilbud for 5.-9. klasser, hvor eleverne får mulighed for roning på vandet som led i idrætsundervisningen. Målgruppen er skoler i de lokale kommuner. Til 50% af udgifterne til en dobbeltotter-robåd.	87.500	Børn og unges friluftsliv
Gribskov	DN Gribskov	Udsigtstårn på Vagtbakken, Tisvilde Hegn	Tilskud til etablering af udsigtstårn i Tisvilde Hegn, der giver nye muligheder for at opleve landskabet, naturen og fuglelivet. Tårnet skal fungere som udflugtsmål og samlingssted for friluftaktiviteter i området.	300.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Gribskov	Foreningen Tisvildevejen	Tibberuphus - Naturens Forsamlingshus	Tilskud til etablering af pause- og overnatningssted ved vandreruten Tisvildevejen. Projektet skaber nye muligheder for ophold og overnatning i det fri for vandrere, cyklister m.fl. Til hængekøjehotel, bålplads og toiletfaciliteter.	175.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Gribskov	Tisvildeleje-Vinterbadere	Sauna Tisvildeleje Vinterbadere	Tilskud til etablering af helårs sauna ved Stejlepladsen i Tisvildeleje. Projektet skal øge saunakapaciteten og derved forbedre mulighederne for badning og andre vandaktiviteter året rundt.	200.000	Vandfriluftsliv
Halsnæs	Hundested Skole	Naturplejepatruljen	Tilskud til undervisningsforløb, hvor elever får praktisk erfaring og viden om naturpleje i Nationalpark Kongernes Nordsjælland. Målgruppen er alle 5. klasser i Halsnæs Kommune. Til udstyr og redskaber.	49.000	Børn og unges friluftsliv
Halsnæs	Out Of Office	Havreddertårnets fysiske rammer	Tilskud til etablering af mobil platform for åbne arrangementer på strande og havne. Deltagerne involveres aktivt i formidling om bæredygtighed og den marine natur.	40.000	Vandfriluftsliv
Helsingør	Kronborg Bådelaug	Ny badebro	Tilskud til etablering af badebro i Helsingør Nordhavn. Projektet skal forbedre mulighederne for badning året rundt.	50.000	Vandfriluftsliv

Helsingør	Wolfpack.intl	Den mobile blå grejbank	Tilskud til etablering af mobil grejbase ved Espergærde Havn. Projektet skal gøre friluftaktiviteter på vandet lettere tilgængelige for lokale borgere. Til trailer, SUP-boards, havkano, vådragter mv.	81.200	Vandfriluftsliv
Herlev	Det Grønne Børnehus	En grønnere legeplads for alle børn	Tilskud til etablering af grønt udemiljø, der skal understøtte udeliv og naturforståelse for 0-6-årige. Til frugttræer og beplantning.	50.000	Børn og unges friluftsliv
Hillerød	Eghjorten Disc Golf Klub	Ny skiltning på Eghjorten Disc Golf Bane	Tilskud til oversigtskort og skiltning, der gør det nemmere at finde vej rundt på banen.	30.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Høje-Taastrup	Boligsocial helhedsplan for Charlottekvarteret	Unge skaber fælles biodiversitetslommer	Tilskud til projekt, hvor børn og unge inddrages i bioblitz og etablering af biodiversitetslommer på boligforeningens arealer. Til naturfaglige konsulenter, beplantning mv.	63.000	Børn og unges friluftsliv
Høje-Taastrup	Det Spirer i Gadehavegård, Danske Funktionærers Boligselskab	Friluftsliv for unge i Gadehavekvarteret	Tilskud til opstart af natur- og friluftaktiviteter for børn og unge i Klub Gadehaven, Gadehavegårds Lommepegeprojekt og Høje Taastrup Ungdomsskole. Til friluftsgrej og løn til ekstern instruktør.	59.000	Børn og unges friluftsliv
Høje-Taastrup	Naturplanteskolens Venner	En have med naturfascination for alle	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene i åben have ved Naturplanteskolen. Målgruppen er børnefamilier, kørestolsbrugere, ældre m.fl. Til 140 m befæstet sti og bro over å.	48.000	Fysiske rammer for friluftsliv
København	Børn, Natur og Miljø	Natur og sprog - rygsæk for de mindste	Tilskud til 20 rygsække med grej og aktivitetskort til udlån blandt dagtilbud i Københavns Kommune. Projektet skal gøre det nemmere for pædagoger at understøtte børns læring og oplevelser i den nære bynatur.	48.000	Børn og unges friluftsliv
København	Fontanaskolen	Fontana Tur	Tilskud til udstyr, der skal gøre det nemmere for unge med psykisk sårbarhed at bruge og overnatte i naturen som en del af deres fritid. Til cykler, telte, soveposer, bålgrøj mv.	40.000	Børn og unges friluftsliv
København	KØS Sejlsport	Både til alle typer og tider	Tilskud til aktiviteter, der skal introducere 4-16-årige til vandfriluftsliv.	50.000	Børn og unges friluftsliv
København	Naturkolonierne	To sheltere til udendørs overnatning	Tilskud til etablering af sheltere ved Kattinge Værk. Projektet gør det muligt for skoleklasser og andre børne- og ungegrupper at overnatte i naturen.	98.000	Børn og unges friluftsliv

København	Københavns Skolehaver	Udeskoleforløb	Tilskud til etablering af tipi i Ellebjerg Skolehave. Projektet skal fremme udeundervisning året rundt for skoleelever og	50.000	Børn og unges friluftsliv
København	Lundehus Kirkes Ungdomsgård	Ryparkens børne- og ungehus	Tilskud til etablering af bålplads, køkkenhave mv. i tilknytning til børne- og ungehus. Projektet skaber nye muligheder for friluftaktiviteter for spejdere og husets øvrige brugere.	15.500	Børn og unges friluftsliv
København	Botilbuddet Sundbygårdsvej	Udstyr til bålmad	Tilskud til båludstyr til fælles aktiviteter med madlavning i det fri og dyrkning af grøntsager. Udstyret vil være til brug for syv botilbud for borgere med psykiske udfordringer og sårbarhed.	32.000	Fysiske rammer for friluftsliv
København	Maritime Architecture Studio Aps	Havneklippen - en flydende klatrevæg	Tilskud til etablering af flydende klatrevæg i Københavns Havn som friluftstilbud for lokale og besøgende. Klatrevæggen designes, så den er tilgængelig for alle - uanset niveau.	100.000	Vandfriluftsliv
København	Ocean Lab	Snorkel Klubben	Tilskud til snorkeludstyr, der skal gøre det muligt for klubben at udvide sæsonen og tiltrække flere medlemmer.	35.500	Vandfriluftsliv
Region Midtjylland					
Favrskov	Skjød Borger- og Idrætsforening	Escape-rum i det fri: Gådejagt	Tilskud til analog gådejagt, der skaber nye muligheder for at gå på opdagelse i landsbyen og den omkringliggende natur. Målgruppen er primært børn og unge i fritid og skole. Til design- og konceptudvikling, materialer mv.	52.800	Børn og unges friluftsliv
Favrskov	Bøstrup Forsamlingshus	Aktivitetsområde med bålplads og shelter	Tilskud til etablering af rekreativt samlingssted ved Banestien. Målgruppen er lokale borgere, dagtilbud, vandrere, cyklister m.fl. Til sheltere, bålsted, sti, beplantning mv.	37.700	Fysiske rammer for friluftsliv
Hedensted	Skovstjernen, Rask Mølle Børneunivers	Multihus	Tilskud til etablering af multihus, der skal danne ramme om udeliv og læring om natur.	40.000	Børn og unges friluftsliv
Hedensted	Hedensted Skole	Hedensted Aktivitetsrum	Tilskud til etablering af udearealer med natursø, vandløb, beplantning og amfiscene. Projektet skal understøtte udeliv og naturoplevelser for skolens elever, dagtilbud, spejdere m.fl.	200.000	Børn og unges friluftsliv
Hedensted	Grundejerforeningen NRK	Stabile badebroer - året rundt	Tilskud til etablering af to broer ved As Vig. Projektet skal forbedre adgangen til vandet for sommer- og vinterbadere, kajakroere, SUP'ere m.fl.	102.000	Vandfriluftsliv
Holstebro	Naturpark Nissum Fjord	Børn/unges naturdannelse v/hav og fjord	Tilskud til etablering af grejbase med undersøgelsesudstyr til den kystnære natur samt udendørs fordybelsesområde ved Thorsminde Naturparkcenter. Målgruppen er børnehaver, skoler, familier mv. Til vandkikkerter, ravlygter, forstørrelsesglas, borde-/bænkesæt mv.	48.000	Børn og unges friluftsliv
Holstebro	Børnehuset Krudttønden	Tarzanbane	Tilskud til etablering af tarzanbane i skovområde på legeplads. Projektet skaber nye muligheder for børns leg og bevægelse i	25.000	Børn og unges friluftsliv

Holstebro	Thorsminde Coastal Roklub	Opdatering af broanlæg	Tilskud til etablering af flydebroer og rampe ved Havet og Fjordens Hus i Thorsminde. Projektet skal forbedre adgangen til vandet og skabe nye muligheder for vandaktiviteter, naturformidling mv.	250.000	Vandfriluftsliv
Horsens	Natur & Ungdom	Tæt på livet under overfladen	Tilskud til fire gennemsigtige kajaker til udlån blandt Natur & Ungdoms lokalforeninger. Kajakkerne giver børn og unge nye muligheder for vandfriluftsliv og oplevelser med livet under vandoverfladen.	38.000	Børn og unges friluftsliv
Ikast-Brande	Småskolen Christianshede	Bålhytte og udeskole på Heden	Tilskud til etablering af to bålhytter, der skal forbedre mulighederne for udeundervisning og udeliv i al slags vejr. Målgruppen er skolens elever og besøgende.	71.500	Børn og unges friluftsliv
Ikast-Brande	Ejstrupholm Håndværker og Borgerforening	Attraktivt ophold ved sø og natur	Tilskud til forbedret adgang og opholdsmuligheder på naturområde ved Ejstrupholm Sø og Holtum å. Til stisystem, borde-/bænkesæt, infokilt mv.	39.900	Fysiske rammer for friluftsliv
Ikast-Brande	Ejstrupholm Lokalråd	Sti rundt Ejstrup Sø	Tilskud til etablering af 500 m grussti, der skal forbedre adgangsforholdene rundt om Ejstrup Sø.	44.700	Fysiske rammer for friluftsliv
Lemvig	Lemvig Gymnasium	Sejl og studér på Lemvig Gymnasium	Tilskud til opstart af sejladslinje for gymnasieelever, hvor sejlads kombineres med praktisk og teoretisk undervisning inden for natur, klima og miljø. Projektet sker i samarbejde med Lemvig Sejlklub, lokale institutioner og virksomheder. Til udvikling af undervisnings- og sejladsforløb, ekstern instruktion samt leje af klubbens udstyr.	80.000	Børn og unges friluftsliv
Lemvig	Møborg Sogneforening	Dambo trolde i Møborg	Tilskud til troldeeskulptur ved Møborg sandgrav. Projektet skal øge kendskabet til sandgravens natur og få flere til at gå på opdagelse i området.	50.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Norrdjurs	Venneforeningen til Friskolen i Gjerrild	Udendørs byggefællesskaber	Tilskud til etablering af udendørs værksted, der skal give børn og unge mulighed for at "gå til tømrer". Aktiviteterne vil blive understøttet af frivillige håndværksuddannede seniorer. Til værksted, smedje og maskiner.	60.000	Børn og unges friluftsliv
Norrdjurs	Kyst- og Fjordcentret	Ålegræs for alle	Tilskud til aktiviteter, hvor skole- og gymnasieklasser, familier og frivillige involveres i naturgenopretning med udplantning af ålegræs i Randers Fjord og langs kysten af Norrdjurs. Til dykkermasker, snorkler, våddragter, trailer mv.	129.100	Vandfriluftsliv
Odder	Fonden Ørting	Bålhytte til børn og unge med autisme	Tilskud til etablering af bålhytte med shelterplads og multitoilet. Projektet skal understøtte udeundervisning og friluftsliv for børn og unge med autisme.	100.000	Børn og unges friluftsliv

Randers	Børnehaven Svalebo	Ladcykel til børn i naturen	Tilskud til cykelture, der skal give 3-6-årige flere naturoplevelser. Til ladcykler og hjelme.	33.200	Børn og unges friluftsliv
Randers	Purhus Idrætsforening	Byens Have - fra jord til bord	Tilskud til etablering af byhave til ugentlige aktiviteter for børnehavebørn fra Asferg og Gassum. Projektet skal give børnene erfaring med dyrkning og tilberedning af naturens råvarer. Til grej, inventar, udstyr og ladcykler.	100.000	Børn og unges friluftsliv
Randers	Asferg Kirkekasse	Folkeskoven i Asferg	Tilskud til etablering af 1,8 km stier i forbindelse med skovrejsning på 5,8 ha kirkejord. Projektet skaber nye muligheder for natur- og friluftsoplevelser for lokale borgere, skole, dagtilbud m.fl.	118.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Randers	Foreningen Badepladsen Fussingø	Ny sauna og omklædning ved Fussing sø	Tilskud til etablering af sauna- og omklædningsfaciliteter ved Fussing Sø. Projektet skal øge saunakapaciteten og derved gøre vinterbadning tilgængelig for flere.	100.000	Vandfriluftsliv
Ringkøbing-Skjern	Herborg Borgerforening	Herborgs Grønne område	Tilskud til etablering af rekreativt område som samlingspunkt for friluftsliv og læring i naturen. Målgruppen er lokale borgere, skole, børnehus, foreninger m.fl. Til bålhytte, udekøkken, højbede, læringstavler, insekthoteller, planter mv.	200.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Ringkøbing-Skjern	Hee Sogneforening	Den gamle boldbane i Hee	Tilskud til etablering af rekreativt grønt område på tidligere idrætsplads. Til træer, buske og udgravning af sø.	103.700	Fysiske rammer for friluftsliv
Silkeborg	KFUM-Spejderne i Gjern	Spejderliv på Gudenåen	Tilskud til kanoudustyr til opstart af friluftaktiviteter på Gudenåen. Målgruppen er spejdere, skoleklasser, børnehaver m.fl.	50.000	Børn og unges friluftsliv
Silkeborg	Fritidsgården på Gødvadskolen	Outdoorfritidsgården	Tilskud til etablering af faciliteter, der skal understøtte friluftsliv og naturforståelse for børn og unge i dagtilbud, skole og fritid. Til nytte- og sansehaver, væksthuse, bistader samt handicapvenlige stier.	100.000	Børn og unges friluftsliv
Silkeborg	Virklund Outdoor/Virklund Boldklub	Fleksible og sikre spor til langrendsløb	Tilskud til udstyr til etablering af spor til langrendsløbere. Projektet skal gøre langrend mere tilgængeligt for alle aldre. Til langrendsspormaskine, ATV og larvefødde.	200.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Skanderborg	Colombusskolen, Skovbyskolen	Naturoplevelser for børn med ASF/ADHD	Tilskud til aktiviteter og læring i det fri for elever i 0.-6. klasse med særlige behov. Til bålhytte, naturundersøgellesudstyr og klatregrej.	50.000	Børn og unges friluftsliv
Skanderborg	Friluftcenter Sletten	Leg med terræn	Tilskud til kuglebaner, hvor brugerne kan eksperimentere med kuglens bevægelse i bakket terræn. Projektet skal gennem leg motivere børn og unge til mere udeliv.	22.600	Børn og unges friluftsliv

Skanderborg	Landsbyordningen Ejer Bavnehøj	Multihus og uderum ved LBO Ejer Bavnehøj	Tilskud til etablering af multihus og grønt uderum med skolehaver mv. Stedet skal være samlingspunkt for udeundervisning og aktiviteter i det fri for børn og unge i skole, fritid og dagtilbud.	200.000	Børn og unges friluftsliv
Skanderborg	Projektforum Galten-Skovby	Et grønt partnerskab om SPOR ved Rode	Tilskud til etablering af 10 km vandrute, der skaber adgang til natur- og kulturlandskab nordvest for Galten. Til bro over Lyngbygaard Å, borde-/bænkesæt, spange, afmærkning, infotavler mv.	250.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Skanderborg	Ry Vinterbadeklub	Sauna til Sdr. Ege Strand i Ry	Tilskud til etablering af sauna ved Sdr. Ege Strand. Projektet skal øge saunakapaciteten og derved gøre vinterbadning tilgængelig for flere.	300.000	Vandfriluftsliv
Skive	Skive Bibliotek	Naturforbindelser	Tilskud til opstart af forløb med litterær formidling og naturterapiøvelser. Derudover etableres oplevelseskasser, der skal inspirere flere til at bruge naturen aktivt. Målgruppen er skoleklasser og børnefamilier.	27.400	Børn og unges friluftsliv
Skive	Hald Borgerforening	Trolden i Nordfjends	Tilskud til troldeskulptur ved Hald Folkeskov. Projektet skal få flere til at gå på opdagelse i naturen.	50.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Skive	Fursund Hallen	Rekreativt friluftsområde ved Fursund	Tilskud til etablering af rekreativt område, der skaber nye muligheder for ophold og overnatning i naturen. Til sheltere, bålpladser, borde-/bænkesæt og frø/planter.	150.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Skive	Vinde Grundejerforening	Vinde Shelterplads	Tilskud til etablering af shelterplads ved Vinde sø og Salling Natursti. Til sheltere, borde-/bænkesæt, bålplads, multitoilet, blomstereng	112.900	Fysiske rammer for friluftsliv
Struer	Struer Sejlklub	SUP for alle	Tilskud til SUP-udstyr, der skal give flere mulighed for at dyrke vandfriluftsliv i Struer Havn.	35.000	Vandfriluftsliv
Syddjurs	Støtteforeningen for Granlys Rødder	Samlingssted og naturdannelse	Tilskud til etablering af overdækket samlingssted med borde-/bænkesæt og grejbase. Målgruppen er skovbørnehavens børn, lokale familier m.fl.	50.000	Børn og unges friluftsliv
Syddjurs	Kongsvad Rideklub Thorsager	Flere aktive børn i rideklubben	Tilskud til opstart af kæphesteridning i naturen for børn og unge. Til 10 kæphestespring.	25.000	Børn og unges friluftsliv
Syddjurs	FDF Mørke	Bålhytte på forenings/kommunal grund	Tilskud til etablering af bålhytte og shelter. Projektet giver børn og unge nye muligheder for udeliv og naturforståelse.	49.800	Børn og unges friluftsliv
Syddjurs	Nappedam Kajak	Ro let - ro længe	Tilskud til udstyr, der skal gøre det muligt at tiltrække og fastholde roere, der ellers ikke ville komme på vandet pga. nedsat muskelkraft eller bevægelighed. Til toerkajak og lette pagajer.	45.000	Vandfriluftsliv

Viborg	Skydebaneforening Dalgas	Udendørsliv med overnatning	Tilskud til etablering af shelterplads ved Dalgas Centret. Projektet skaber nye muligheder for udeliv, særligt for børn og unge.	49.000	Børn og unges friluftsliv
Viborg	Tange Kristne Friskole	Skolehave og bålhytte	Tilskud til etablering af skolehave til udeundervisning for skoleelever og børnehavebørn. Til skolehave samt bænke, borde og bålplads med skorsten.	11.300	Børn og unges friluftsliv
Viborg	Grundejerforeningen Nørreballe	Aktivitetsplads Nørreballe	Tilskud til etablering af grønt område med madpakkehus, sheltere, bålsted, tarzanbane og 'vild med vilje'-beplantning. Området skal fungere som samlingssted for friluftaktiviteter for borgere i alle	85.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Viborg	DDS Rødkær Gruppe	Shelter og muldtoilet på Tuen Rødkærsbro	Tilskud til etablering af to sheltere på spejdergruppens naturgrund. Projektet skaber mulighed for overnatning i det fri for spejdere, lokale borgere m.fl.	35.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Viborg	VibLand - Viborg Landsbysammenslutning	Turist i naturen i egen kommune	Tilskud til synliggørelse af stier, spor og åer i Viborg Kommune på Google Street View. Projektet skal inspirere flere til at opleve områdets natur til fods, på cykel eller i kano/kajak. Til GSV fotografering.	150.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Viborg	Rødding Lokalråd	Badebro ved Rødding Sø	Tilskud til etablering af 30 m badebro ved Rødding Sø. Projektet skal forbedre mulighederne for vandaktiviteter året rundt.	110.000	Vandfriluftsliv
Århus	Århus Friskole	Udeliv - en aktivitetsbane for alle	Tilskud til etablering af klatre- og balancebane på skolens udeareal. Projektet skal motivere børn, unge og familier til mere udeliv og bevægelse i det fri.	71.600	Børn og unges friluftsliv
Århus	Børnehuset Frydenlund	"Beton-Jungle Børnehus" Ud i Naturen!	Tilskud til cykelture, der skal give 0-6-årige flere naturoplevelser. Til ladcykler og hjelme.	36.600	Børn og unges friluftsliv
Århus	DDS Viby Kongsvang	Fælles Outdoor projekt	Tilskud til etablering af rekreativt område med scene, bænke, bålfade, beplantning mv. Målgruppen er spejdere, børnehave m.fl.	50.000	Børn og unges friluftsliv
Århus	Aarhus Gymnasium Tilst	Green House Community	Tilskud til etablering af 50 m2 væksthuse med tilhørende udendørs undervisningsområde. Projektet skal understøtte elevernes udeliv samt læring om natur og havebrug.	250.000	Børn og unges friluftsliv
Århus	Brabrand Boligforening	Bypark natur - en pause i hverdagen	Tilskud til projekt, der skal øge kendskabet til Byparkens natur og inspirere flere til mere aktiv brug af naturen. Målgruppen er lokalområdets børn, unge, familier og dagtilbud. Til installationer og skilte.	225.000	Børn og unges friluftsliv
Århus	Mårslet Fællesråd	Stiforbindelse fra Mårslet til MOMU	Tilskud til etablering af stiforbindelse, der skaber adgang til nye naturområder og sammenhæng mellem eksisterende vandrestier. Til bro over vandløb og 523 m grussti.	140.000	Fysiske rammer for friluftsliv

Region Nordjylland					
Brønderlev	Dronninglund Fritids- og Ungdomsklub	Oplevelser på vandet	Tilskud til opstart af klubtilbud om aktiviteter på vand, såsom SUP og kajakroning. Til våddragter, neoprensko mv.	22.800	Børn og unges friluftsliv
Brønderlev	Nørreå Gruppe, DDS	Grejbank til hængekøjer	Tilskud til etablering af grejbase med hængekøjer. Projektet skal gøre det nemmere for spejdere og FDF'ere i Nordjylland at tage på ture med overnatning i naturen.	35.300	Børn og unges friluftsliv
Brønderlev	Samrådet Østkysten	Etablering af Kløverstier i Asaa	Tilskud til etablering af fire Kløverstier i Asaa og omegn. Projektet skaber bedre muligheder for vandring og naturoplevelser for lokale borgere, turister m.fl.	50.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Brønderlev	Nordisk Herpetologisk Forening	NHF - Udstyr	Tilskud til åbne arrangementer i form af feltture med formidling om naturen ved søer og vandløb. Til stereolupper, vandkikkerter, waders mv.	48.000	Vandfriluftsliv
Frederikshavn	Palmestrandens Venner	Familiehængekøjer til skønt naturområde	Tilskud til etablering af hængekøjer i skovområde ved Palmestranden. Projektet skaber bedre rammer for ophold og oplevelser i naturen for unge, familier, turister m.fl.	45.200	Fysiske rammer for friluftsliv
Frederikshavn	Havkajak Team Nord	Forældre og børn på vandet sammen	Tilskud til opstart af fælles SUP-aktiviteter på tværs af generationer. Til SUP-board, våddragter mv.	20.500	Vandfriluftsliv
Hjørring	Løkken Surf Klub	Flere Unge Kvinder i Løkken Surf Klub	Tilskud til klubbens indsats for at rekruttere flere unge medlemmer, med særlig fokus på kvinder i alderen 16-24 år. Til boards, våddragter mv.	45.800	Børn og unges friluftsliv
Jammerbugt	Foreningen Præstens Have	Oplevelses-, lærings- og naturcenter	Tilskud til etablering af læringshytte og sheltere i tidligere præstegårdshave i Ingstrup. Projektet skaber nye muligheder for natur- og friluftaktiviteter for lokale borgere, skoleklasser, turister	100.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Jammerbugt	Fjerritslev Borgerforening	200 års jubilæum for Kongebesøg	Tilskud til etablering af vandrerute i naturen med udgangspunkt ved Grønnestrand. Projektet forbedrer adgangsforholdene og formidlingen af naturen i området. Til skilte og foldere.	35.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Thisted	Naturbørnehaven/Hans tholm Friskole	Opgradering - forbedring læringsplads	Tilskud til etablering af shelter og oversejl til bålområde. Projektet skal forbedre mulighederne for børns udeliv.	57.000	Børn og unges friluftsliv

Thisted	Agger Beboerforening	Agger Fælledpark	Tilskud til etablering af rekreativt område, der skaber nye muligheder for friluftsliv og naturoplevelser i Agger. Målgruppen er lokale borgere, dagtilbud, friluftsföreninger m.fl. Til madpakkehus og borde-/bænkesæt.	125.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Thisted	Pia Slot	Overnatningsmulighed for handicappede	Tilskud til etablering af handicapudtræk på eksisterende shelter ved Tved Klitplantage.	40.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Thisted	Fonden Kvadderkjær	Kystnære fællesskaber på kanten	Tilskud til fælles grejtrailer med windsurf-udstyr til tre bosteder. Grejet skal understøtte vandfriluftsliv som led i rehabiliteringsforløb for mennesker med PTSD.	92.500	Vandfriluftsliv
Vesthimmerland	Friskolens venner - Haubro	Mad over åben ild	Tilskud til bålaktiviteter og læring om natur for børn i skole, SFO og børnehus. Til udekøkken og båludstyr.	20.700	Børn og unges friluftsliv
Vesthimmerland	Vesthimmerlands Gymnasium	Mere udeliv	Tilskud til udearealer, der skal styrke udeundervisning og trivselsaktiviteter. Til bænke, walk'n talk rute, båludstyr, tavle, planter mv.	42.000	Børn og unges friluftsliv
Vesthimmerland	Vandaksen	Afmærkning af naturstier ved Vandaksen	Tilskud til formidling og afmærkning af nye, offentligt tilgængelige vandreruter i naturen. Til pæle og piktogrammer.	50.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Vesthimmerland	Vandaksen	Isætningssteder, skiltning ved Trend Å	Tilskud til etablering af to isætningssteder til kanoer og kajaker i Trend Å. Projektet skal forbedre adgangsforholdene til åen for foreninger, familier, skoler m.fl.	50.000	Vandfriluftsliv
Aalborg	Vestbjerg Samråd	Vestbjerg Natur- og Klimapark	Tilskud til etablering af forhindringsbane i skovområde ved Vestbjerg. Projektet skal fremme leg og bevægelse i naturen for børnefamilier, dagtilbud, skoler m.fl.	70.000	Børn og unges friluftsliv
Aalborg	Specialbørnehjemmet Fjordhuset afd. Krabben	Krabbens stimulerende legeplads	Tilskud til indretning af udeområde, der skal fremme udeliv og naturforståelse for børn og unge med særlige behov. Til handicapgyng, læringstavler mv.	25.000	Børn og unges friluftsliv
Aalborg	FDF Gug	Fremme af naturforståelse og -interesse	Tilskud til aktiviteter med lyslokning af nataktive smådyr og naturundersøgelser i fjorden, vandløb og søer. Til diverse udstyr, op til 16.000 kr., og til 50% af udgifterne til batteri, op til 15.000 kr.	31.000	Børn og unges friluftsliv
Aalborg	Egense Friskole & Naturbørnehus	Egensehulen	Tilskud til etablering af shelterplads ved Nordsøstien. Målgruppen er vandrer, lokale beboere, skole og børnehavn. Til bålhytte, sheltere, borde-/bænkesæt mv.	50.000	Fysiske rammer for friluftsliv

Aalborg	University College Nordjylland	Packrafts som pædagogisk redskab	Tilskud til oppustelige kanoer, der skal indgå i undervisningen på UCNs friluftsvjelelederuddannelse og pædagog- og læreruddannelse. Projektet skal give de studerende kompetencer til at gennemføre nye former for friluftaktiviteter og naturformidling for skoler, institutioner, borgere m.fl.	49.400	Vandfriluftsliv
Region Sjælland					
Greve	DDS Svend Grate Gruppe	Shelter til friluftsfælleskaber	Tilskud til etablering af shelter på spejdergruppens naturgrund. Målgruppen er spejdere, børnehavebørn, lokale borgere m.fl.	25.000	Børn og unges friluftsliv
Greve	Damagerskolen	Grøn cykel tur	Tilskud til 10 låncykler, der skal muliggøre undervisning i naturen for alle skolens elever.	46.000	Børn og unges friluftsliv
Guldborgsund	Guldborgsund Kajakklub	Vinterbadning og vildmarksbad	Tilskud til etablering af opvarmet vildmarksbad ved kajakklubben. Projektet skal fremme vinterbadning og andre vandaktiviteter.	50.000	Vandfriluftsliv
Guldborgsund	Grundejerforeningen Kongsnæsgård	Helårsbadebro	Tilskud til etablering af 60 m helårsbro ved Grønsund. Projektet skal forbedre mulighederne for badning, kajakroning og andre vandaktiviteter året rundt.	200.000	Vandfriluftsliv
Holbæk	Skamstrup Møllelaug	Møllebakken i Skamstrup	Tilskud til etablering af shelterplads samt læringsmiljø for undervisning i det fri. Til sheltere, bålplads, grej, bænke med oplader til elcykler, skilte samt adgang til toilet.	150.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Holbæk	Holbæk- og RegstrupSpejderne	Biotopkikkerten i 1000 meterskoven	Tilskud til udvikling af grønt område med sø i Regstrup. Stedet skal danne ramme om leg, læring og oplevelser i naturen for spejdere, dagtilbud, lokale borgere m.fl. Til køb af skovområde, platform, insekthotel mv.	150.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Holbæk	Naboskab Brokøb	Kanotiv i Åmose å	Tilskud til etablering af isætnings- og opbevaringssted for kanoer. Projektet forbedrer mulighederne for sejlads og ophold ved Åmose	50.000	Vandfriluftsliv
Kalundborg	Højbo Friskole	Den lærende sø	Tilskud til etablering af shelterplads nær Højbo Friskole. Projektet skal understøtte udeundervisning for skoleelever, samt friluftsliv og naturoplevelser for vandrere, lokale borgere m.fl.	50.000	Børn og unges friluftsliv
Kalundborg	Hvidebæk Lokalråd	Madpakkehus i Østergårdsparken Ubby	Tilskud til etablering af madpakkehus på grønt område ved sø. Stedet skal fungere som samlingspunkt for natur- og friluftaktiviteter for lokale borgere, dagtilbud, foreninger m.fl.	125.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Kalundborg	Kulturforeningen Amfi-Vestsjælland	Ny sti, nyt område - AMFI FriluftslivHUB	Tilskud til udvikling af nyt rekreativt friluftsområde i tidligere grusgrav. Der etableres 1,5-3 km natursti og et fugle-/udkigspunkt, der skaber nye muligheder for friluftsliv og naturoplevelser.	275.000	Fysiske rammer for friluftsliv

Køge	Køge Naturskole	Landkrabben - Naturskolen ved havet	Tilskud til indretning af husbåd ved Køge Marina som base for formidling om havmiljø og den kystnære natur. Der oprettes formidlingstilbud for skoler og dagtilbud, og afvikles åbne arrangementer for familier m.fl.	62.400	Børn og unges friluftsliv
Køge	Store Salby Landsbylaug	Lokalt samlingssted	Tilskud til etablering af samlingssted med bålhytte og borde-/bænkesæt ved gadekær i Store Salby. Målgruppen er lokale borgere, cyklister m.fl.	50.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Køge	Køge Fælles Jord	Øget adgang til Køge Fælles Jord	Tilskud til projekt, der skal forbedre adgangsforholdene på Køge Fælles Jord via afledning af regnvand fra stier og aktivitetsområder. Til materialer til stier samt udgravning af søer og åløb.	100.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Lejre	Børnehuset Skjoldungerne	Bålhytte i Børnehuset Skjoldungerne	Tilskud til etablering af bålhytte på børnehavens udeområde. Projektet skal forbedre mulighederne for friluftaktiviteter i al slags	50.000	Børn og unges friluftsliv
Lejre	Aktivitetscentrene Lejre Kommune	Fællesskab for mænd i naturen	Tilskud til etablering af grejbase til aktiviteter i naturen, der skal forebygge ensomhed og styrke mental og fysisk sundhed hos mænd. Grejet vil også kunne anvendes af aktivitetscentrenes øvrige	22.300	Fysiske rammer for friluftsliv
Lejre	Nationalpark Skjoldungernes Land	Sti ved nyt naturprojekt Langvad Å	Tilskud til etablering af stiforbindelse på Skjoldungestien. Projektet skaber nye muligheder for vandring og naturoplevelser ved Rørmosen.	77.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Lolland	Maglehøj Badebro Laug	Kano- & kajakbro ved Maglehøj Strand	Tilskud til kajakbroer og boardwalk ved Maglehøj Strand. Projektet skal forbedre adgangen til vandet for kajakker, kanoer, SUP mv.	70.000	Vandfriluftsliv
Lolland	Fejøl Vinterbade forening	Etablering af sauna	Tilskud til etablering af sauna ved Vesterby Havn. Projektet skal fremme badning i havet året rundt.	50.000	Vandfriluftsliv
Ringsted	DOF - Ringsted	Naturformidling i Søhuset	Tilskud til etablering af udstilling og grejbase i tilknytning til udsigtstårn ved Haraldsted Sø. Projektet skal give børn og unge bedre mulighed for læring og oplevelser med fugle og søens natur. Målgruppen er dagtilbud, skoler, børnefamilier, foreninger m.fl.	49.900	Børn og unges friluftsliv
Ringsted	Skeespejderne	Den grønne fælles spejdergrund	Tilskud til etablering af bålhytte som samlingssted for friluftaktiviteter. Målgruppen er spejdere, skole, børnehave m.fl.	200.000	Børn og unges friluftsliv
Roskilde	Roskilde Rollespilslaug	Opgradering af udstyr til rollespil	Tilskud til udstyr, der skal give flere børn og unge mulighed for at dyrke rollespil. Til telte og rollespilsvåben.	50.000	Børn og unges friluftsliv
Roskilde	Roskilde Mountainbike Klub	Bynært mountainbikespor til børn og unge	Tilskud til etablering af MTB-spor ved Lynghøjsøerne i Svogerslev. Målgruppen er børn og unge i skole, SFO og fritid.	85.000	Børn og unges friluftsliv

Roskilde	Vor Frue Idrætsforening	Den Grønne Lunge	Tilskud til etablering af samlingssted for leg, læring og bevægelse i den nære natur. Målgruppen er lokale borgere, skoler, dagtilbud, foreninger m.fl. Til madpakkehus, motorikbane, borde-/bænkesæt og opholdsbakker med egesveller.	200.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Roskilde	Nationalpark Skjoldungernes Land	Trailer med snorkeludstyr	Tilskud til opstart af snorkelture med naturformidling, udplantning af ålegræs og monitorering af stenrev og biogene rev i Roskilde Fjord. Målgruppen er lokale borgere, foreninger og skoleklasser. Til trailer, snorkeludstyr, vådragter mv.	69.300	Vandfriluftsliv
Slagelse	Skælskør Bykontor S/I	Synliggørelse af Lagunestien & Fodsporet	Tilskud til synliggørelse af Lagunestien, Fodsporet samt stier i Skælskør-området på Google Street View. Projektet skal øge kendskabet og dermed benyttelsen af stierne.	18.800	Fysiske rammer for friluftsliv
Slagelse	Lundforlund-Slots Bjergby-Gerlev-Sludstrup Sognes Menighedsråd	Befæstet sti i Lundforlund Kirkeskov	Tilskud til etablering af 1,1 km befæstet grussti i forbindelse med skovrejsning på 9 ha tidligere landbrugsjord. Projektet skaber nye muligheder for friluftsaktiviteter for lokale borgere, dagtilbud, skoler m.fl.	250.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Solrød	Solrød Strand Sejlklub	Sikkerhedsbåd og udstyr til StrandensHus	Tilskud til følgebåd og wing foil-udstyr, der skal styrke klubbens aktiviteter med sejlads og windsurfing. Der er særligt fokus på at tiltrække flere unge.	98.800	Vandfriluftsliv
Sorø	Haverefugiet Sorø	Hvem bor på Børnenes Jord på Smedevej?	Tilskud til etablering af skolehaver til udeundervisning for elever på Frederiksberg Skole. Til planter, frø, redskaber, hegn og udstillingsvæg.	30.000	Børn og unges friluftsliv
Sorø	Magdalene Haven Forældreforening	Bålområde	Tilskud til etablering af egebænke ved bålområde. Projektet forbedrer mulighederne for udeliv og madlavning over bål for institutionens børn og lokalområdet familier.	28.700	Børn og unges friluftsliv
Vordingborg	Vandklubben Klintholm Havn	Livet tilbage til havet - snorkling	Tilskud til aktiviteter med snorkling og formidling af den marine natur, særligt målrettet børn og unge. Til snorkeludstyr.	21.100	Børn og unges friluftsliv
Vordingborg	Bogø Kajakklub	Flydebro ved Skåningebro	Tilskud til etablering af flydebro ved Skåninge Bro Havn. Broen skal forbedre adgangen til vandet for kajakroere m.fl.	75.000	Vandfriluftsliv
Vordingborg	Kalvehave Havbade forening	Sauna	Tilskud til etablering af mobil sauna på Kalvehave Havn. Projektet skal fremme badning i havet året rundt.	50.000	Vandfriluftsliv
Vordingborg	Svinø Strand Grundejerforening	Badebro	Tilskud til etablering af 35 m badebro ved Svinø Strand. Projektet skal forbedre mulighederne for badning året rundt.	150.000	Vandfriluftsliv

Region Syddanmark

Esbjerg	Ripen Liverollespil	Madmagi i Marsken	Tilskud til mobilt udekøkken til madlavning i det fri. Projektet skal styrke fællesskaber og naturoplevelser for børn og unge.	50.000	Børn og unges friluftsliv
Esbjerg	Mandø Foreningen	Mandø Hus - Hub til naturligt fællesskab	Tilskud til etablering af formidlingssted og madpakkehus i tidligere staldbygning. Stedet skal fungere som udgangspunkt for friluftaktiviteter og formidling af naturen på Mandø og i Vadehavet. Til toiletfaciliteter.	100.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Fanø	Fanø Skole	Bliv inkluderet i udelivet	Tilskud til toårigt forløb, hvor elever med særlige behov får ridning på skemaet 20 uger årligt. Projektet skal samtidig hjælpe eleverne ind i friluftsfællesskaber i foreningsregi.	26.000	Børn og unges friluftsliv
Faaborg-Midtfyn	Foreningen STORM	På naturskattejagt i det sydfynske øhav	Tilskud til naturekspeditioner på Bjørnø, Lyø og Avernakø, hvor børn og unge går på opdagelse i øernes dyre- og planteliv. Deltagerne registrerer, fotograferer og indsamler genstande fra naturen, der skal indgå i en vandrestilling, som vil kunne lånes af foreninger, skoler, biblioteker mv.	85.000	Børn og unges friluftsliv
Faaborg-Midtfyn	KFUM-Spejderne i Nr. Lyndelse	Multifunktionel shelter	Tilskud til etablering af shelter på spejdernes grund. Projektet skaber nye friluftsmuligheder for spejdere, børnehaver, vandrere	30.800	Børn og unges friluftsliv
Faaborg-Midtfyn	Hjemly Skov- og Idrætsbørnehave	Biodiversitet i børnehøjde	Tilskud til etablering af 300 m2 biodiversitetsområde. Projektet skal give børn og unge større indsigt i naturen og dens mangfoldighed.	42.500	Børn og unges friluftsliv
Faaborg-Midtfyn	Broby Moto Cross Klub	Bænke og bænkesæt	Tilskud til etablering af bænke og borde-/bænkesæt, der forbedrer mulighederne for ophold og gåture i naturområde ved Odense Å.	21.100	Fysiske rammer for friluftsliv
Faaborg-Midtfyn	Bådebyggeriet	Fælles naturhave, madpakkehus & orangeri	Tilskud til etablering af fælles natur- og nyttehaver med orangeri/madpakkehus. Stedet skal fungere som samlingssted for natur- og friluftaktiviteter for lokale borgere, foreninger og turister.	145.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Haderslev	Gram Lergrav - Palæontologi, Museum Sønderjylland	Fossiljagtklubben i Gram Lergrav	Tilskud til opstart af fritidstilbud, hvor børn og unge gennem fossiljagt og undersøgelse af fossiler lærer om arter og deres evolution. Som led i projektet udvikles nye digitale formidlingsformater og visualiseringer, der gør det palæontologiske fagområde lettere at forstå for børn og unge.	100.000	Børn og unges friluftsliv
Haderslev	Oksenvad Præsteskovs Jagtforening	Præsteskovens Grønne Plads	Tilskud til etablering af faciliteter til ophold og friluftaktiviteter i Præsteskoven. Målgruppen er lokale borgere, foreninger, skoler, institutioner m.fl. Til bålhytte, multitoilet, balancebane, borde-/bænkesæt mv.	200.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Haderslev	Årøsund Bådelag	3-mands og 2-mands øvelseskajakker	Tilskud til kajakker, der skal gøre det muligt for børnefamilier at prøve kajak.	32.200	Vandfriluftsliv

Middelfart	Lillebælt Smakkelaug	Kultursejlads for børn og unge	Tilskud til aktiviteter med sejlads i smakkejolle for børn og unge. Til elmotor.	42.000	Børn og unges friluftsliv
Middelfart	Kajakklubben Strømmen	SUP som nyt tilbud i klubben	Tilskud til opstart af SUP-aktiviteter for medlemmer, skoler m.fl. Til SUP-udstyr og vådragter.	25.000	Vandfriluftsliv
Nordfyns	Bogense Skole	Havhelte!	Tilskud til vådragter, undervisningsmaterialer mv., der skal gøre det muligt at integrere havsvømning, livredning og andre vandaktiviteter som en fast del af idrætsundervisningen på 5.	72.200	Børn og unges friluftsliv
Nordfyns	Frie Fugle - De Gule Spejdere	Styrkelse af fællesskab & nye muligheder	Tilskud til etablering af lejrområde til aktiviteter, læring og overnatning i naturen. Målgruppen er spejdere, skole, børnehave og lokale borgere.	18.500	Børn og unges friluftsliv
Nordfyns	1. Otterup Gruppe DDS	Friluftsscience og techspejd	Tilskud til indretning af biolab i spejderhytte. Projektet skal understøtte børn og unges eksperimenter, undersøgelser og fordybelse i naturen. Til 75% af udgifterne til udstyr.	29.000	Børn og unges friluftsliv
Nordfyns	Killer Bees Softball Klub	Båtplads ved klubhus	Tilskud til etablering af båtplads og bænke som samlingssted for udeliv. Målgruppen er klubbens medlemmer, dagtilbud, borgere	49.600	Fysiske rammer for friluftsliv
Nyborg	Nyborg Gymnasium - hhx/eud/eux	Fællesskab i naturen - Fritidstilbud	Tilskud til opstart af friluftaktiviteter som fritidstilbud for gymnasiets elever. Til telte og trangiasæt.	42.400	Børn og unges friluftsliv
Odense	Agedrup Sogns Beboerforening	Oaserne i Markhaven	Tilskud til etablering af samlingssted med borde-/bænkesæt og bålsted på grønt område i Agedrup. Projektet skal forbedre mulighederne for udeliv og naturaktiviteter for områdets beboere.	30.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Odense	Lumby og omegns Borgerforening	Flere stier ved Lumby Præsteskov	Tilskud til etablering og afmærkning af nye stier i tilknytning til eksisterende stisystemer ved Lumby Præsteskov og vådområderne ved Everenden. Projektet skaber bedre adgang til naturen og nye muligheder for vandreture i området.	200.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Svendborg	Geopark Det Sydfynske Øhav	Nyt opholdsrum i Svanninge Bakker	Tilskud til etablering af overdækket samlingssted og grejopbevaring ved Gåsebjerg Sand. Projektet skal understøtte friluftaktiviteter i den omkringliggende natur. Målgruppen er lokale borgere, turister, skoler, foreninger m.fl.	125.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Sønderborg	SportsFiskerForeningen Valkyrie Sønderborg	Jolle med motor	Tilskud til jolle, der skal give børn og unge mulighed for lystfiskeri på havet. Målgruppen er foreningens medlemmer samt skoler i lokalområdet.	35.500	Børn og unges friluftsliv
Sønderborg	Alssundgymnasiet Sønderborg	Udeundervisning i gymnasiet	Tilskud til MTB-cykler, der skal gøre det muligt at flytte mere af undervisningen ud i naturen.	50.000	Børn og unges friluftsliv

Sønderborg	Beboer- og Grundejerforening Brombjerg	Brombjerg for unge og ældre	Tilskud til etablering af sheltere og bålhytte på grønt fællesareal. Projektet skal understøtte udeliv og naturoplevelser på tværs af generationer.	38.500	Børn og unges friluftsliv
Varde	Sportspark Blaavandshuk	Rekreative områder i det fri	Tilskud til etablering af samlingssted for ophold og aktiviteter i naturen. Målgruppen er foreninger, skoler, dagtilbud m.fl. Til grillhytte, bænke og natursenge.	70.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Vejen	Henrik Bertelsen	Udsigtstårn Stavnsbjerg Wildnes	Tilskud til etablering af udsigtstårn i forbindelse med 140 ha lavbundsprojekt ved Vejen Mose. Tårnet skal tiltrække flere besøgende til området og skabe nye muligheder for at opleve områdets natur og dyreliv.	150.000	Fysiske rammer for friluftsliv
Vejle	Badeklubben Ibæk	Permanent badebro	Tilskud til etablering af helårsbro ved Ibæk Strandvej. Projektet skal forbedre mulighederne for badning, kajakroning og andre vandaktiviteter året rundt.	30.000	Vandfriluftsliv
Aabenraa	Aabæk Efterskole	Friluftsværksted	Tilskud til indretning af base for udeundervisning om håndværkstraditioner samt madlavning og overnatning i det fri. Til telte, bageovn, snittekasse, borde-/bænkesæt mv.	47.400	Børn og unges friluftsliv
Aabenraa	Felsted Centralskole	Felsted Bypark "Leg, Kultur og Natur"	Tilskud til indretning af udelæringsmiljø med fokus på biodiversitet i tilknytning til bypark. Målgruppen er skoler, dagtilbud, familier m.fl. Til udvikling af læringsmiljøer, kommunikations- og undervisningsmaterialer samt insekthoteller, biotop, udstyr til bioblitz mv.	90.000	Børn og unges friluftsliv